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Pöördumise vastuskiri 

 

 
 

Esitasite ühiskirjaga Tartu Ülikoolile, Sotsiaalministeeriumile ning Haridus- ja 
Teadusministeeriumile ettepaneku suurendada proviisoriõppe õppekohtade arvu.  

Selgitame, et Haridus- ja Teadusministeerium (edaspidi HTM) eraldab ülikoolile riigieelarvest 
tegevustoetust kõrgharidusõppe korraldamiseks. Tegevustoetus eraldatakse ühe summana ning 
õppekohtade avamist riik üksikasjalikult ei planeeri. Avatavate õppekohtade arvu otsustab 

ülikool. Seega on pöördumise esitamine Tartu Ülikoolile täiesti asjakohane. 

Ülikoolidega sõlmitavates halduslepingutes lepitakse kokku peamised eesmärgid ja 

kohustused, mida ülikool peab halduslepingu perioodil järgima. HTM-i ning Tartu Ülikooli 
vahel perioodiks 2022-2025 sõlmitud halduslepingus on kokku lepitud, et ülikool arvestab 
vastuvõtu kavandamisel ja ka õppekavade sisu kujundamisel tööturu signaale ning OSKA 

valdkondlike aruannete ettepanekuid.  

Halduslepingute ettevalmistamisel küsib HTM ka teiste ministeeriumite ettepanekuid 

kõrgharidusega spetsialistide ettevalmistamise vajaduse kohta. Uue, alates 2026. a kehtima 
hakkava halduslepingu ettevalmistamisel oleme taas valmis arvestama Sotsiaalministeeriumi 
kui tervishoiupoliitika eest vastutava ministeeriumi arvamust tervishoiuvaldkonna 

spetsialistide ettevalmistamise vajaduse kohta.  

Lisaks väärib märkimist, et Sotsiaalministeerium on moodustanud nõuandva komisjonina 

laiapõhjalise tervishoiu valdkonna koolituskomisjoni, mille peamiseks ülesandeks on hinnata 
tervishoiuspetsialistide koolitusvajadust kutsete kaupa ning leppida kokku tervishoiu 
valdkonna koolitusmahus. Farmaatsia erialad on komisjonis esindatud Eesti Proviisorite Koja 

ning Eesti Apteekrite Liidu poolt, samuti on esindatud tervishoiukõrgkoolid ja Tartu Ülikool. 
Loodame, et just selles komisjonis saavutatakse riigi, haridusasutuste ja tööturu osaliste 
koostöös asjakohased kokkulepped tervishoiuvaldkonna spetsialistide ettevalmistamise 

vajaduse kohta.  

Samuti usume, et Tartu Ülikooli algatatud proviisoriõppe ümberkujundamine integreeritud 

bakalaureuse- ja magistriõppe asemel kaheks eraldi õppekavaks kõrgharidusõppe I ja II astmel, 
toob juurde paindlikkust, mis aitab leevendada ravimiteaduse spetsialistide nappust.  
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Eraldiseisev magistriõpe võimaldab jätkata erialaõpinguid Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 
lõpetanud farmatseutidel ja loob ravimiarenduse suunal uue võimaluse loodusteaduste erialade 

bakalaureuseõppe lõpetanutele. HTM on selleks alustamas seadusemuudatuse 
väljatöötamiskavatsuse koostamist.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 
Renno Veinthal  

teadus- ja arendustegevuse ning kõrg- ja kutsehariduse poliitika asekantsler  
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